
UCHWAŁA NR XXXV.284.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ustęp 2 pkt 5) i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 
Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.   

1. Udzielić Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Wojkowice  
na rok 2021 w wysokości – 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) na dofinansowanie Zadania: 
Zakup wyposażenia dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie. 

2. Środki finansowe na realizację Zadania zostały zaplanowane w budżecie Gminy Wojkowice 
 na rok 2021 w postaci dotacji celowej na wydatki majątkowe w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej. 

3. Warunki realizacji Zadania, o którym mowa w ust. 1, w szczególności tryb przekazania środków i sposób 
ich rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Będzińskim i Gminą Wojkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Wojkowice 

 
 

Piotr Krystecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 406CD9F6-0176-4CE7-AB75-7984AE7ADE5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


